
 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2012 

STAROSTY CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 4 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej typu 
rodzinnego im. bł. Jana Pawła II w Chrzanowie na rok 2012 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2011 r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 60 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z tym, że Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza typu rodzinnego im. bł. Jana Pawła II 

w Chrzanowie rozpoczęła działalność w trakcie bieżącego roku, do czasu ustalenia średniego miesięcznego 

kosztu utrzymania dziecka w placówce na rok 2012 nakazuje się obliczenie średniego miesięcznego kosztu 

utrzymania dziecka według średniej wojewódzkiej kwoty średniego kosztu utrzymania w placówce danego 

typu w roku 2012, tj. kwoty w wysokości 2.014,33 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Chrzanowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta  

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5082


		2012-10-16T11:32:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




